Sporting Club Noale

1" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Ostacoli
Noale, Domenica 26/01/2025 15:05

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Nuoto senza occhialini
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Atleta

MARAZZATO ANITA
MLLUGA WENDY
CAGNIN ALICE
GIBELLATO ISABEL
TOMA MARIA

IODICE MARGHERITA
FUMAROLA GAIA
SINIGAGLIA CATERINA
BERTO FRANCESCA
TONON CAMILLA
FAGGIAN CECILIA
DEPPIERI BOLIS DORA
LEU IOANA

PAGANO ASIA
FAVERO LUDOVICA
DE BRITA DIANA
CASAGRANDE CHLOE
CALLEGARIN MARTA
VIRGIS AGATA

LORENZON OLIVIA

Batteria

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1
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N
natatoria

Tempo

00:28.7
00:30.2
00:33.6
00:35.7
00:36.1
00:36.2
00:36.2
00:38.2
00:39.5
00:42.5
00:43.6
00:47.1
00:47.6
00:50.4
00:51.7
00:53.3
00:59.0
00:59.5
01:038.7

RIT

Cat.: Esordienti (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

